

D O D A T E K Č . 3 K E S M L O U V Ě O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek“

Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov – Borovany

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 28/VZ/2016

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**
příspěvková organizace
Sídlo: **Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice**
Zastoupený: **Ing. Jan Štícha – ředitel organizace**
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: [REDACTED]

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

Technický dozor stavebníka (dále TDS): [REDACTED] tel.: [REDACTED]

Kordinátor bezpečnosti práce: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: **GEOSAN GROUP a.s.**
Sídlo: **U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III**
Zastoupený: [REDACTED] **výkonný ředitel, na základě plné moci**
[REDACTED] **výrobní ředitel, na základě plné moci**
tel.: 246 006 111 fax: 246 006 000
IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459, datum zápisu 15. 10. 2007.

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

Zástupce ve věcech technických: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

Odpovědný stavbyvedoucí: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 4, který tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění **rozsah díla** uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo o méněpráce a v návaznosti na to se mění **výše smluvní ceny díla** dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a v souvislosti se změnou rozsahu díla se mění **záruční doba** dle článku 7, odst. 7.1 a tyto odstavce smlouvy o dílo nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 28/VZ/2018 a dále projektovou dokumentací stavby „**Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov – Borovany**“ ve stupni DSP+ZDS/DPS, (dále jen „PD“), vypracovanou projekční kanceláří **WAY project s.r.o.**, Jarošovská 1126/II, Jindřichův Hradec, oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaný o soupis prací dle změnových listů č. 1, 2, 3, které jsou přílohou dodatku č. 1 a č. 2 smlouvy, a dále aktualizovaný o soupis prací dle změnového listu č. 4, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 3 smlouvy.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně – o způsobu smlouvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 26/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

| | |
|---|-------------------------|
| Smluvní cena díla dle SOD bez DPH | 23 245 446,80 Kč |
| Změnový list č. 1 – vícepráce | 128 028,59 Kč |
| Změnový list č. 2 – méněpráce | - 599 225,15 Kč |
| vícepráce | 549 126,09 Kč |
| Změnový list č. 3 – méněpráce | - 1 507 102,87 Kč |
| Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH | 21 816 273,46 Kč |
| Změnový list č. 4 – méněpráce | - 26 694,64 Kč |
| Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatků č. 1, 2 a 3 bez DPH | 21 789 578,82 Kč |
| DPH 21% | 4 575 811,55 Kč |
| Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatků č. 1, 2 a 3 včetně DPH | 26 365 390,37 Kč |

slovy: dvacet šest milionů tři sta šedesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých třicetsedm haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového výkazu zástupci smluvních stran ve věcech technických/případně výkazu výměr či jiného ukazatele.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce **60 měsíců** na celý předmět plnění. Zhotovitel poskytuje záruku v délce **96 měsíců** na lapače splavenin, které jsou v km 12,676 vpravo, v km 13,69080 vlevo, v km 13,880 vlevo, v km 14,3772 vpravo, v km 14,383 vlevo a v km 14,811 vlevo. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí stavby.

Zbývající části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 4

České Budějovice dne: 19. 11. 2018
Za objednatele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 (10)

Ing. Jan Štícha
ředitel organizace

Praha dne: 16 -11- 2018
Za zhotovitele:

výkonný ředitel
na základě plné moci
GEOSAN GROUP a.s.

výrobní ředitel
na základě plné moci
GEOSAN GROUP a.s.



Stavba: Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany**Objekt:**

č. SOD objednatele: 28/VZ/2016

č. SOD zhotovitele: AV.17011.1.150

Investor (objednatel) stavby:Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice**TDS:**INBEST spol. s r.o.
Rudolfovska tř. 64/34, 370 01 České Budějovice**Projektant:**WAY project s.r.o.
Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec**Zhotovitel:**GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III**Předmět změny:**SO 101 Průtah Vrcov, Borovany
SO 102 Silnice II/155 Vrcov, Borovany - extravilán
Silnice II/155 Vrcov, Borovany - extravilán
DIO**Popis změny :**

Na stavbě Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovan dochází ke změně technologie výstavby lapačů splavenin v objektech SO 101 a SO 102. Tato změna technologie má pozitivní vliv na cenu

Návrh ocenění: Změnový list č. 4 - Lapače splavenin

cena celkem

Měněpráce

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Celkem bez DPH | - | 26 694,64 Kč |
| DPH 21% | - | 5 605,87 Kč |
| Celkem vč. DPH | - | 32 300,51 Kč |

Celkem za ZL4

| | | |
|-----------------------|---|---------------------|
| Celkem bez DPH | - | 26 694,64 Kč |
| DPH 21% | - | 5 605,87 Kč |
| Celkem vč. DPH | - | 32 300,51 Kč |

Vyjádření:**Zhotovitel:****Projektant****TDS:****Investor:**

Ing. Jan Šticha

dáváme stavbám řád



datum: 16.11.2018 podpis: [redacted]

datum: 16.11.2018 podpis: [redacted]

datum: 19.11.2018 podpis: [redacted]

datum: 19.11.2018 podpis: [redacted]

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice

IČO: 709 71 641

(10)

Přílohy: Položkový rozpočet - měněpráce



Seznam ZBV

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04

| Značka | Název a popis | Vypracoval | Datum | Cena [Kč] |
|----------------|---|------------|------------|-------------------|
| Objekt: | 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73) | | | |
| Rozpočet: | 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73) | | | |
| ZBV 4 | Lapače splavenin | | 16/10/2018 | -6 673,16 |
| Rozpočet: | 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73) | | | -6 673,16 |
| Objekt: | 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73) | | | -6 673,16 |
| Objekt: | 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) | | | |
| Rozpočet: | 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) | | | |
| ZBV 4 | Lapače splavenin | | 16/10/2018 | -20 021,48 |
| Rozpočet: | 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) | | | -20 021,48 |
| Objekt: | 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) | | | -20 021,48 |
| Stavba: | 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04 | | | -26 694,64 |

ZBV č. ZBV 4 Lapače splavenin**Stavba:** 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04**Objekt:** 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)**Rozpočet:** 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)**Objednatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**Zhotovitel dokumentace:** WAY project s.r.o.**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 8 779 809,19 Kč**Cena - celkem:** 8 773 136,03 Kč**DPH:** 1 842 358,57 Kč**Cena s daní:** 10 615 494,60 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 5 466,50**Náklad na měrnou jedn.:** 1 604,89 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -6 673,16 Kč**DPH:** -1 401,36 Kč**Cena s daní:** -8 074,52 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 16.10.2018**

**Položky ZBV č. ZBV 4**

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04
Objekt: 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)
Rozpočet: 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------------------------------------|-----|-----------------|-----|----------|---------------------------|------------------|
| | 9 - Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |
| 67 | 93641 | | LAPAČ SPLAVENIN | KUS | -2,000 | 3 337,58 | -6 675,16 |
| 69 | 93641 | | LAPAČ SPLAVENIN | KUS | 2,000 | 1,00 | 2,00 |
| | | | | | | Celkem | -6 673,16 |
| | | | | | | Celkem za rozpočet | -6 673,16 |

**ZBV č. ZBV 4 Lapače splavenin****Stavba:** 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04**Objekt:** 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)**Rozpočet:** 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)**Objednatel:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**Zhotovitel dokumentace:** WAY project s.r.o.**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 11 377 226,38 Kč**Cena - celkem:** 11 357 204,90 Kč**DPH:** 2 385 013,03 Kč**Cena s daní:** 13 742 217,93 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 9 383,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 210,40 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -20 021,48 Kč**DPH:** -4 204,51 Kč**Cena s daní:** -24 225,99 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 16.10.2018**

**Položky ZBV č. ZBV 4**

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice II/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 04
Objekt: 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)
Rozpočet: 102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)

| Poř.č. Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|---------------------------------------|-------|-----------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |
| 55 | 93641 | LAPAČ SPLAVENIN | KUS | -6,000 | 3 337,58 | -20 025,48 |
| 57 | 93641 | LAPAČ SPLAVENIN | KUS | 4,000 | 1,00 | 4,00 |
| Celkem | | | | | | -20 021,48 |
| Celkem za rozpočet | | | | | | -20 021,48 |